
/

іі:
I :

ЛІі
Україна

КОРОСТИШШСЬКА МІСЬКА РАДА 
КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ і

м.Коростмшів |;

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської міської ради

вісімдесят восьма сесія сьомого скликання

№■ <29і9 № 9^9

Про затвердження Програми 
соціально-економічного 
розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради 
на 2020 рік

Заслухавши інформацію «Про затвердження Програми соціально-економічного 
розвитку населених пунктів Коростишівської міської ради на 2020 рік» та врахувавши 
пропозиції керівників комунальних підприємств сфери житлово-комунального 
господарства міста, структурних підрозділів міської ради, в. о. старост старостинських 
округів Коростишівської міської ради та рекомендації постійних комісій 
Коростишівської міської ради, керуючись пп.22 ч. 1 ст. 26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Затвердити Програму соціально-економічного розвитку населених пунктів 
Коростишівської міської ради на 2020 рік. (додається).

2. Керівникам структурних підрозділів міської ради, підприємствам, 
організаціям, установам усіх форм власності, що розташовані на території міської 
ради, в.о. старост старостинських округів Коростишівської міської ради, 
відповідальним виконавцям забезпечувати належне виконання заходів Програми 
соціально-економічного розвитку населених пунктів Коростишівської міської ради на 
2020 рік.

3. Контроль за виконанням Програми соціально-економічного розвитку 
населених пунктів Коростишівської міської ради на 2020 рік покласти на постійні 
комісії міської ради з питань бюджету та комунальної власності, з питань соціально- 
економічного розвитку населених пунктів Коростишівської об’єднаної територіальної 
громади, інвестиційної та підприємнщькордіяльності та першого заступника міського 
голови Підкевича Е.В. ^  ‘ІйЛЖ' ^ хч

Міський голова І.М.Кохан



ЗАТВЕРДЖ ЕНО
ріш ення 88 сесії Коростиш івської 
м іської ради сьомого скликання 
у{У. 4Й с№ 9  № 3 ^ 3

ПРОГРАМА
соціально-економічного розвитку населених 

пунктів Коростишівської міської ради

на 2020 рік

м. Коростишів 
2019



1. Загальна характеристика.

Коростишівська міська об’єднана територіальна громада утворена 18 грудня 2016 року 
в рамках адміністративно-територіальної реформи 2015 року. До складу громади ввійшли 29 
населених пунктів, охопивши територію Коростишівської міської ради та дев’яти сільських 
рад: Більковецької, Віленьківської, Вільнянківської, Здвижківської, Квітневої,
Кропивнянської, Щигліївської, Стрижівської та Вільнянської.

Центральною садибою об’єднаної громади стало м. Коростишів Житомирської області. 
Станом на 01.01.2019, площа території ОТГ -  429,79 км2.

Розташоване на автомобільному шляху Е40/М06 між обласним центром м. Житомир і 
столицею України м.Київ. Відстань до м. Житомира — 32 км, до м. Києва — 100 км, 3 км від 
залізничної станції Коростишів.

Кількість населення у поділі на населені пункти

№  п/п
Н ай м ен уван н я  тери тор іал ьн и х  гром ад  та  

н асел ен и х  пунктів , щ о вход ять  до  їх  складу , із 
зазн ач ен н ям  адм ін істрати вн ого  статусу

Ч и сельн ість  
н аселен н я  стан ом  
н а  1 січн я 2019  р.

В ід стан ь  до 
адм ін істрати вн ого  

ц ен тру
тер и то р іал ьн о ї 

гром ади , км

Загальн а 
площ а 

тер и то р ії 
(тис. км 2)

К оростиш івська міська рада 25817
1 м. К оростиш ів 25538 0

2 с. Т есн івка 225 9 0 ,08316

3 с. Б обрик 54 " 4

Більковецька сільська рада 973
4 с. Б ільк івц і 872 10

0 ,03154
5 с. К озак 101 13

Віленьківська сільська рада 169
6 с. Б іл ен ь к а  д 158 23

0 ,01596
7 с. О ни ш п іль 11 26

Вільнянківська сільська рада 218
8 с. В ільн ян ка 111 18

9 с. Р ад івка 69 16 0 ,03936
10 с. Б орок 38 13

Здвиж ківська сільська рада 200
11 с. 3дви ж ка 165 28

0,01581
12 с. С ем ен івка 35 зо

Квітнева сільська рада 596
13 с. К вітневе 328 18
14 с. Ц ар івка 163 14
15 с. К раси л івка 42 21 0 ,064104
16 с. А н тон івка 26 22
17 с. Б раж ен ец ь 37 18

К ропивнянська сільська рада 614
18 с. К ропи вня 406 13
19 с. Г олуб івка 153 18 Л ГіЛ слп
20 с. В идум ка 40 14

и,и4о і /

21 с. Є ли заветівка 15 13
Щ игліївська сільська рада 617

22 с. Щ и гл іївка 243 20
23 с. П род уб іївка г  118 23
24 с. Г рубське 147 23 0,0905
25 с. С труц івка 71 26
26 с. В иш неве 38 28

Стрижівська сільська рада
27 с .С три ж івка 1404 6,2
28 с .К олодязьки 95 9,5

0,01902

Вільнянська сільська рада.
29 с.В ільня 238 22 ,2 0 ,02467

УСЬОГО 30615 0,42979



2. Інфраструктура (дороги, громадський транспорт, житловий фонд, водоводи і 
каналізація).

2.1. Дороги та громадський транспорт.

Протяжність вулиць комунальної власності на території Коростишівської об’єднаної 
громади становить біля 190 км.

З них:
- по місту Коростишів 92,0 км
- по старостинських округах 97,2 км

Більше 60% доріг -  мають тверде покриття.
Транспортно-експлуатаційний стан переважної більшості автомобільних доріг не 

відповідає сучасним вимогам і потребує поліпшення з урахуванням соціально- економічних 
потреб. Основна проблема полягає в тому, що автомобільні дороги, перебувають у такому 
транспортно- експлуатаційному стані, за якого не можуть бути повною мірою забезпечені 
швидке, комфортне, економічне та безпечне перевезення пасажирів і вантажів.

Основними причинами виникнення проблеми є:
• низький рівень фінансування дорожніх робіт.;
• швидке руйнування дорожніх конструкцій, спричинене збільшенням вагових 

навантажень від транспортних засобів, інтенсивністю руху, на які існуюча мережа доріг не 
розрахована.

Тому ситуація з дорожньою інфраструктурою в громаді складна та потребує значних 
капіталовкладень.

Населені пункти Коростишівської ОТГ забезпечені постійним транспортним 
сполученням з адміністративним центром -  містом Коростишевом.

Усі маршрути обслуговуються приватними перевізниками. По місту функціонує три 
маршрути. Не зважаючи на налагоджену мережу громадського транспорту у даній сфері 
залишається ряд проблемних питань. Після внесення змін до Бюджетного кодексу України у 
частині компенсайіних виплат за пільговий проїзд окремих категорій громадян з місцевих 
бюджетів, з метою ефективного використання фінансових ресурсів, основним питанням є 
розроблення механізму електронного обліку пільговиків.

2.2. Житловий фонд.

Житловий фонд в м.Коростишеві нараховує 112 багатоквартирних будинків, з них 9 
ОСББ, 1 ЖБК, 100 будинків (враховуючи гуртожитки: вул.Миру,3 та вул.Добрянського 39).

Основним видом діяльності КП «Коростишівська комунальна служба» є надання послуг 
з управління багатоквартирними будинками. Підприємство обслуговує 98 будинків, 
загальною площею 154,2 тис.кв.м, які нараховують 3064 квартири, кількість під'їздів складає 
273 шт. Термін експлуатації житлового фонду досить значний:

10 будинок від 60 до 70 років;
17 будинків від 50 до 60 років;

- 26 будинків від 40 до 50 років;
- 21 будинок від ЗО до 40 років;
- 21 будинок від 20 до 30 років;
- З будинки від 10 до 20 років.

Проблемні питання:
- зношеність основних фондів галузі та застарілість технологій;
- недосконалість нормативно-правової бази;
- пасивне ставлення мешканців (співвласників) до утримання приміщень загального 

користування і прибудинкових територій.



Для збільшення обсягів та поліпшення якості капітальних ремонтів житлового фонду 
створено механізм дольової участі співвласників багатоквартирних житлових будинків у 
капітальному ремонті житлового фонду м. Коростишева на умовах співфінансування.

2.3. Водопроводи і каналізація.

Послуги з централізованого водопостачання та водовідведення з очисткою стічних вод 
на території міста Коростишів надає МКП «Водоканал».

У віданні підприємства знаходиться обєкти водопостачання:
- 13 артсвердловин, виробничою потужністю 4,4 тис.м.куб води на добу, які розміщенні

впівнічно-західній частині м.Коростишів і в районі с.Харитонівка;
- водовід 1-го підйому довжиною 4 км;
- водозабів з станцією знезалізнення та з двома фільтрами, насосною станцією 2-го

підйому, станцію знезараження води, трансформаторну станція.

Протяжність водопровідної мережі 56,2 км, в тому числі вуличні мережі 39,2 км, 
квартальні та дворові 17 км.

До складу каналізаційного господарства відноситься:
- Очисні споруди, які потребують реконструкції;
- КНС №1, №2, №3, №4, №5;
- Протяжність каналізаційних мереж складає 34 км, каналізаційних напірних

колекторів 8,6 км та квартальних і дворових мереж 6,7 км.

Проблемні питання:
- зношеність основних фондів галузі та застарілість технологій;
- недосконалість нормативно-правової бази;
- значна заборгованість за спожиті житлово-комунальні послуги в тому числі

населенням;
- недосконалість тарифної політики держави.

3. Освіта.

На території Коростишівської ОТГ функціонує 11 закладів дошкільної освіти, у яких 
навчається і виховується 1147 дітей (85,8 %), 11 закладів загальної середньої освіти, мережа 
яких складає 3914 дітей. Також у 4 позашкільних закладах виховується 2149 дітей.

Освіта є основою інтелектуального, духовного, фізичного і культурного розвитку 
особистості, її успішної соціалізації, економічного добробуту, запорукою розвитку 
суспільства, об’єднаного спільними цінностями і культурою. Вона є визначальним чинником 
політичної, соціально-економічної, культурної та наукової життєдіяльності суспільства, 
стратегічним ресурсом поліпшення добробуту людей, забезпечення національних інтересів, 
зміцнення авторитету і конкурентоспроможності держави на міжнародній арені.

За останні роки здійснено низку заходів щодо реалізації ідей і положень по 
реформуванню освіти, підвищенні її якості, доступності та конкурентоспроможності. 
Модернізовано зміст та вдосконалено організацію всіх ланок освіти, запроваджено концепцію 
НУШ, здійснено організацію інклюзивного навчання дітей з особливими освітніми потребами.

У непростих соціально-економічних умовах здійснюється модернізація мережі закладів 
освіти з метою більш ефективного використання їх матеріально-технічних, кадрових, 
фінансових, управлінських ресурсів для забезпечення доступності та якості освіти.

Проблемні питання:
-не в повній мірі задовольняє потреби населення мережа дошкільних закладів освіти

міста;



- перевищена планова наповнюваність груп: на 100 місцях виховується 135 дітей;
- застарілі конструкції і обладнання будівель закладів освіти, їх матеріально-технічне 

забезпечення.

Головні завдання на 2020 рік:
- забезпечення належного функціонування закладів освіти;
-приведення у відповідність до потреб територіальної громади мережі дошкільних 
закладів освіти;

- забезпечення учнів пільгових категорій безкоштовним харчуванням;
- осучаснення матеріально-технічного забезпечення класних кімнат 1-3 класів, закупівля 
комп’ютерної техніки, дидактичного матеріалу у рамках НУШ;

- охоплення обов’язковою дошкільною освітою дітей 5-тирічного віку;
- оздоровлення та відпочинок дітей у пришкільних, мовних та стаціонарних таборах; 
-проведення комплексу ремонтно-будівельних робіт з оновлення й модернізації
конструкцій і обладнання будівель закладів освіти;

- доукомплектування закладів освіти недостатнім обладнанням та меблями;
- забезпечувати інтеграцію дітей з особливими освітніми потребами у дошкільний та 
загальноосвітній простір шляхом створення умов в інклюзивних групах, класах.

4. Культура і туризм.

На утриманні міської ради перебуває 13 клубних, 12 бібліотечних закладів культури, 2 
школи естетичного виховання, в яких навчається 420 дітей та Коростишівський народний 
історичний музей.

Культурне обслуговування Коростишівської громади згідно штатного розпису 
забезпечує 118 чоловік. Збережено мережу закладів культури та забезпечено своєчасну 
виплату заробітної плати.

Проблемні питання:
- недостатнє фінансування галузі культури;
- заклади культури потребують поточних та капітальних ремонтів;
- зношеність та застарілість книжкового фонду бібліотек;
- відсутність доступу до мережі Інтернет по бібліотечних закладах;
- недостатнє фінансування для проведення культурно-мистецьких заходів;
- недостатність коштів для передплати фахових періодичних видань та 

мистецтвознавчої літератури, поповнення матеріально-технічної бази;
- низький розвиток внутрішнього туризму в місті;
- відсутність коштів на виготовлення презентаційних буклетів туристично-екскурсійної 

діяльності.

Головні напрямки діяльності:
- проведення капітальних та поточних ремонтів закладів культури;
- збереження кількості аматорських художніх колективів, які носять ім’я «народний» 

поповнення їх матеріально-технічного забезпечення;
- участь у міжнародних, всеукраїнських, обласних, районних фестивалях, виставках, 

семінарах тощо;
- виготовлення інформаційної продукції щодо туристичної привабливості;
- організація роботи щодо популяризації туристичної привабливості ОТГ, розвитку 

сільського туризму.



Очікувані результати:
Виконання намічених заходів дасть змогу:
- покращити стан та матеріально-технічне забезпечення закладів культури;
- поповнити бібліотечний фонд шляхом придбання книг вітчизняної та зарубіжної 

літератури, передплатити періодичні видання;
- поступово розвивати сучасну туристичну інфраструктуру;
- збільшення потоку туристів (екскурсантів) у ОТГ.

5. Забезпечення пожежної та техногенної безпеки, захисту населення і територій 
від надзвичайних ситуацій.

Коростишівська ОТГ за показниками техногенного та природного навантаження 
належить до територій із середнім ступенем ризику виникнення аварій і катастроф. Однак, 
ризик виникнення надзвичайних ситуацій (далі -  НС) має тенденцію до зростання, 
враховуючи те, що рівень зносу обладнання більшості підприємств життєзабезпечення 
наближається до критичного.

У зв’язку із загостренням суспільно-політичної ситуації в державі, значно збільшується 
вірогідність виникнення надзвичайних ситуацій соціального та воєнного характеру, в тому 
числі, - внаслідок здійснення терористичних актів.

Проблемні питання:
На території ОТГ розташовано 12 потенційно-небезпечних об’єктів, з них 5 - визначено 

об’єктами підвищеної небезпеки. Робота по влаштуванню систем раннього виявлення загрози 
виникнення надзвичайних ситуацій та оповіщення населення у разі їх виникнення не 
проводиться.

Неналежне фінансування заходів щодо утримання захисних споруд цивільного захисту 
призвело до поступового погіршення їх стану упродовж останніх років. Більшість захисних 
споруд не готові до використання за призначенням.

Робота щодо створення, накопичення та збереження місцевого матеріального резерву 
для запобігання і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій також є недостатньою.

Проблемним залишається питання протипожежного водопостачання населених пунктів 
територіальної громади. На території м.Коростишів залишаються в незадовільному стані 14 
пожежних гідрантів, з наявних 45 (31,1%). Важливою складовою протипожежного захисту в 
сільських населених пунктах є обладнання природніх водойм, які використовуються як 
джерела зовнішнього пожежогасіння, пірсами для забору води пожежними автомобілями.

Стан протипожежного захисту закладів освіти, охорони здоров’я, культури та установ 
соціальної сфери області не забезпечує безпечних умов перебування людей.

У освітніх, культурних, медичних закладах відслідковується ряд порушень, а саме: 
відсутність автоматичної пожежної сигналізації, не просоченість дерев’яних конструкцій 
вогнетривким розчином, приміщення не забезпечені первинними засобами пожежогасіння, не 
здійснено захист будівель та споруд від прямих попадань блискавки і вторинних її проявів.

Основні напрями діяльності:
Створення, накопичення та збереження місцевого матеріального резерву для запобігання 

і ліквідації наслідків надзвичайних ситуацій.
Приведення до належного стану гідротехнічних споруд річок та водойм громади.
Приведення до належного стану, подальше утримання та експлуатацію захисних споруд 

цивільного захисту, задля переведення їх у стан готовності до використання у разі потреби.
Забезпечення пожежно-рятувальної частини матеріально-технічними засобами 

(придбання пожежної, спеціальної рятувальної техніки, обладнання, пально-мастильних 
матеріалів, засобів захисту органів дихання, радіаційного, хімічного та бактеріологічного 
захисту, речового майна, засобів зв’язку, запчастин, обладнання, тощо).



Проведення обробки дерев’яних конструкцій горищних приміщень установ, організацій, 
підприємств вогнезахисними засобами.

Забезпеченім відповідно до норм належності приміщень первинними засобами 
пожежогасіння.

Очікувані результати:
Своєчасне виявлення загрози виникнення надзвичайних ситуацій техногенного 

походження.
Зниження ймовірного ризику виникнення надзвичайних ситуацій на об’єктах підвищеної 

безпеки, загибелі людей на них, зменшення матеріальних втрат.
Приведення до належного стану захисних споруд цивільного захисту, що перебувають в 

комунальній власності.
Покращення вцілому стану техногенної безпеки на території громади.
Забезпечення належних умов для виконання завдань пожежно- рятувальними 

підрозділами за призначенням. Зниження ймовірного ризику виникнення пожеж та загибелі 
людей на них. Зменшення матеріальних втрат від пожеж. Покращення стану пожежної та 
техногенної безпеки об'єктів з масовим перебуванням людей.

6. Напрямки реалізації та головна мета Програми.

Проаналізувавши стан справ по галузях та врахувавши проблемні питання були 
сформовані цілі та пріоритети соціально-економічного розвитку об’єднаної територіальної 
громади на 2020 рік

Основними напрямками Програми є:
• забезпечення зростання дохідної частини бюджету ОТГ та підвищення ефективності 

використання бюджетних коштів;
о ефективне використання земельних ресурсів громади та об’єктів комунальної 

власності громади;
• сприяння створенню привабливого інвестиційного клімату територіальної громади 

шляхом реалізації інвестиційних проектів, спрямованих на соціально-економічний розвиток;
• покращення якості житлово-комунальних послуг, санітарно-екологічного стану та 

благоустрій ОТГ;
• забезпечення функціонування на належному рівні соціальної та гуманітарної сфери, 

подальший розвиток дошкільної та позашкільної освіти;
• підвищення безпеки життєдіяльності населення.

Успішне виконання Програми забезпечить:
• наповнюваність місцевого бюджету, проведення раціональної та ефективної 

бюджетної політики, дотримання фінансової дисципліни, підвищення результативності 
бюджетних видатків;

• підвищення стандартів життя;
• створення комфортного для проживання середовища.

Головна мета розвитку громади у 2020 рік є підвищення якості життя населення 
шляхом реалізації стратегічного курсу на досягнення економічного та соціального 
самодостатку.

В 2020 році обов’язковою умовою є:
• збалансування доходів та видатків бюджету:
• збереження обсягів надходження доходів до місцевого бюджету;
• використання додаткового фінансового ресурсу таким чином, щоб отримати 

максимальний економічний ефект і вирішити найбільш нагальні та важливі завдання;



• визначення пріоритетних проектів розвитку, фінансування яких здійснюватиметься 
за бюджетні кошти (бюджетні кошти мають витрачатися на проекти та програми, які нададуть 
найбільший економічний чи соціальний ефект).

Взаємопов’язані завдання та заходи спрямовані на досягнення цілей розвитку ОТГ та 
очікувані результати їх виконання наведені в додатку № 1 до Програми.

Враховуючи проектний підхід до вирішення проблем ОТГ, ці завдання конкретизовані 
в розрізі визначених пріоритетів і завдань, діючими та перспективними проектами ОТГ з 
визначенням джерел фінансування кожного проекту.

Джерелами фінансування проектів соціально-економічного розвитку ОТГ є кошти 
Державного, обласного та місцевого бюджету, коштів підприємств, інвесторів, спонсорської 
допомоги та інших джерел, не заборонених законодавством України, які направлені на 
соціально-економічний розвиток інфраструктури об’єднаної територіальної громади.



1

Додаток 1
до Програми соціально-економічного 
розвитку населених пунктів 

Коростишівської міської ради нам 2020 рік

Заходи до Програми соціально-економічного розвитку населених пунктів

Коростишівської міської ради на 2020 рік
№ Планові заходи Обсяг 

фінансуван 
ня всього 
тис.грн.

Джерела фінансування тис.грн. Термін
реаліза
ЦІЇ

Відповідаль
ний
виконавець

Викон
ання

Державний
бюджет

Обласн
ий
бюджет

Міський
бюджет

Інші
джерела
фінансув
ання

За
рахунок
перевик.
доходної
частини
міськ.
бюджету

1. БУДІВНИЦТВО ТА РЕКОНСТРУКЦІЯ
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11
1. Коригування ПКД реконструкція 

очисних споруд каналізації міста 
Коростишева продуктивністю 2000 

куб.м/добу з перспективою розвитку 
до 3000 куб.м./добу по вул.Польовій в 

м.Коростишеві’

80,0 80,0 2020 Міська рада 
МКП

«Водоканал»,
підрядна

організація

2. Реконструкція очисних споруд 
каналізації міста Коростишева 

продуктивністю 2000 куб.м/добу з 
перспективою розвитку до 3000 
куб.м./добу по вул.Польовій в 

м.Коростишеві’

62131,5 55888,3 6243,1 2020

3. Капітальний ремонт мулових полів 
очисних споруд м.Коростишева

1483,8 1335,4 148,4 2020



2

4. Капітальний ремонт полів зрошення 
очисних споруд м.Коростишева

1486,6 1337,9 - - - 148,7 2020

5. Коригування ПКД будівництва 
полігону твердих побутових відходів в 

м.Коростишеві (ІІ-ІІІ черга 
будівництва)

40,0 40,0 2020 Міська рада 
КП

«Коростишівс
ький

комунальник»
підрядна

організація
6. Капітальний ремонт (ефективна 

термосанація) будівлі дошкільного 
навчального закладу №13 

в м. Коростишів

4611,2 4150,1 461,1 2020 Коростишівсь 
ка міська 

рада, відділ 
освіти міської 

ради, 
підрядна 

організація

7. Будівництво господарського блоку 
дошкільного навчального закладу №10 

по вул.Семінарська, 68 в 
м.Коростишеві Коростишівського 

району Житомирської області

6741,2 4623,5 1604,0 513,7 2020

8. Капітальний ремонт будівель та 
споруд Коростишівської 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 
№1 Житомирської області по 

вул.Шевченка, 39 в м.Коростишеві

11559,5 10403,6 1155,95 2020

9. Капітальний ремонт внутрішньої 
системи опалення Коростишівського 

навчально-виховного комплексу 
«Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів 

ліцей інформаційних технологій» 
ім.Л.Х.Дарбіняна Житомирської 

області

2148,764 1933,9 214,8 2020

10 Будівництво мультифункціонального 
майданчика в Коростишівській 

гуманітарній гімназії №5 
іменіТ.Г.Шевченка Житомирської 

області

1080,433 972,4 108,0 2020

11 Розроблення містобудівної 
документації (топографічних планів, 

генеральихі планів та планів

539,4 539,4 2020 Міська рада, 
відділ

містобудуван 
ня та



з

зонування) населених пунктів міської 
ради

архітектури 
міської ради, 

підрядна 
організація

Всього: 91902,2 81184,5 - 1724,0 - 8993,75
2.ВОДОПРОВІДНО-КАНАЛІЗАЦШНЕ ГОСПОДАРСТВА

1. Геолого-економічна оцінка запасів 
питних підземних вод на 
Харитонівській ділянці 

Коростишівського родовища

220,0 220,0 2020 Міська рада, 
МКП

«Водоканал»,
підрядна

організація
2. Капітальний ремонт станції 

водоочистки по вул.Грибоедова в 
м.Коростишеві

1320,0 981,0 230,0 109,0 2020 Міська рада, 
МКП

«Водоканал,
підрядна

організація»
3. Введення в експлуатацію водозабору 

№2 по вул.Потехіна в м.Коростишеві
80,0 80,0 2020 Міська рада, 

МКП
«Водоканал»,

підрядна
організація

4. Введення в експлуатацію 
каналізаційно-насосної станції №5 в 

м.Коростишеві

800,0 800,0 2020 Міська рада, 
МКП

«Водоканал»,
підрядна

організація
5. Виготовлення ПКД на будівництво 

нової станції знезалізнення на 
водозаборі по пров.Горького, 20 в 

м.Коростишеві

40,0 40,0 2020 Міська рада, 
МКП

«Водоканал»,
підрядна

організація
6. Розроблення проектів на виконання 

робіт з ремонту та заміни мереж 
водопостачання в м.Коростишеві

400,0 400,0 2020 Міська рада, 
підрядна 

організація
7. Проведення робіт по переключенню 

водоводів та підключенню нових 
водоводів до арт.свердловин в 

урочищі «Троян»

200,0 80,0 120,0 2020 МКП
«Водоканал», 

підрядна 
організація і



4

8. Придбання модуля 
каналопромивочного високого тиску 

з бензиновим приводом ШТОРМ 
2041 МК

350,0 350,0 2020 Міська рада

9. Періодичний лабораторний контроль 
якості води децентралізованого 

водопостачання

24,0 24,0 2020 Міська рада, 
МКП

«Водоканал»
10. Придбання глибинних насосів 180,0 180,0 2020 Міська рада, 

МКП
«Водоканал

11. Придбання каналізаційного насосу 200,0 200,0 2020 Міська рада, 
МКП

«Водоканал»
12. Придбання обладнання по 

регульованому обмеженню 
каналізування помешкань боржників

100,0 100,0 2020 Міська рада, 
МКП

«Водоканал
13. Придбання сучасних фітингів, 

запірної арматури та розтрубних 
напірних труб для зовнішніх мереж 

водопроводу та каналізації для 
оперативного та якісного проведення 
аварійно-відновлювальних робіт та 

поточних ремонтів

400,0 400,0 2020 Міська рада, 
МКП

«Водоканал

14. Встановлення примусової вентиляції 
на спорудах КНС

80,0 80,0 2020 МКП
«Водоканал»,

підрядна
організація

15. Поточний ремонт внутрішніх систем 
водовідведення приточних 

каналізаційних резервуарів, колодязів 
та мереж на КНС №1,2,3,4 в 

м.Коростишеві

120,0 120,0 2020 МКП
«Водоканал»

16. Гідроочищення каналізаційних мереж 
по вулицях м. Коростишеві:

- Грибоедова,
- Київська,
- Володимирська,
- В.Чорновола,
- Семінарська,

800,0 200,0 600,0 2020 Міська рада, 
підрядна 

організація, 
МКП

«Водоканал



5

- Героїв Небесної Сотні,
- Потєхіна,
- Г вардійська,
- пров. Гвардійський

17. Капітальний ремонт артезіанських 
свердловин №22,№23, №19, №11 по 

збільшенню дебету

300,0 200,0 100,0 2020 Міська рада, 
підрядна 

організація, 
МКП

«Водоканал
18. Капітальний ремонт приміщень 

артезіанських свердловин №24, №23, 
№19, №9, №25 (утеплення)

200,0 200,0 2020 Міська рада, 
МКП

«Водоканал»,
підрядна

організація
19. Капітальний ремонт водоводу від 

свердловини №9 в.Коростишеві
150,0 150,0 2020 Міська рада, 

МКП
«Водоканал,

підрядна
організація»

20. Капітальний ремонт водогінних 
мереж по пров.Різдвяний, 

вул.Довженка, пров.Тельмана, 
вул.Тельмана в м.Коростишеві

500,0 260,0 240,0 2020 Міська рада, 
МКП

«Водоканал,
підрядна

організація»
21. Капітальний ремонт водопроводу по 

вул.Комарова в м.Коростишеві
50,0 - - - - 50,0 2020 Міська рада, 

МКП
«Водоканал,

підрядна
організація»

22. Капітальний ремонт водоводу по 
вул.Чехова, 55-А

160,0 - - 160,0 - - 2020

23. Встановлення регуляторів тиску по 
вул.Гагаріна та вул.Миру в 

м.Коростишеві

150,0 150,0 2020

24. Капітальний ремонт водогонів по 
пров. Гвардійському в м.Коростишеві

100,0 100,0 2020 Міська рада, 
МКП

«Водоканал,
підрядна

організація»
25. Капітальний ремонт водогонів по вул. 

Л.Українки в м.Коростишеві
100,0 60,0 40,0 2020 Міська рада, 

МКП
«Водоканал,



6

підрядна
організація»

26. Капітальний ремонт водоводу по 
пров.Горького -  вул.Чехова в 

м.Коростишеві

400,0 200,0 200,0 2020 Міська рада, 
МКП

«Водоканал,
підрядна

організація»
27. Капітальний ремонт водопровідного 

вводу до будинку №137- а по 
вул.Київська в м.Коростишеві

50,0 50,0 2020 Міська рада, 
МКП

«Водоканал,
підрядна

організація»
28. Капітальний ремонт водопровідного 

вводу до будинку № 108-а по 
вул.Київська в м.Коростишеві

30,0 30,0 2020 Міська рада, 
МКП

«Водоканал,
підрядна

організація»
29. Капітальний ремонт водопроводу по 

вул.Толстого в м.Коростишеві
120,0 120,0 2020 Міська рада, 

МКП
«Водоканал,

підрядна
організація»

ЗО. Заміна пожежних гідрантів в 
м.Коростишеві

100,0 100,0 2020 Міська рада, 
МКП

«Водоканал,
підрядна

організація»
31. Капітальний ремонт дворової 

каналізаційної мережі по 
вул.Київська, 131 в м.Коростишеві

20,0 20,0 2020 Міська рада, 
МКП

«Водоканал,
підрядна

організація»
32. Капітальний ремонт водогонів по 

вул.Київська в м.Коростишеві
200,0 200,0 2020 Міська рада, 

МКП
«Водоканал»

33. Поточний ремонт водоканалізаційних 
колодязів

80,0
'

80,0 2020 Міська рада, 
МКП

«Водоканал»



7

34. Проведення робіт з оптимізації 
системи водопостачання 

м.Коростишева

200,0
'

200,0 2020 Міська рада, 
МКП

«Водоканал»
35. Капітальний ремонт самопливної 

каналізаційної мережі по 
вул.Київська, 103 в м.Коростишеві

400,0 400,0 2020 Міська рада, 
МКП

«Водоканал,
підрядна

організація»
36. Придбання силового трансформатора 

ТМ 160 10/0,4 на головний водозабор
80,0 80,0 2020 Міська рада, 

МКП
«Водоканал»

37. Придбання та встановлення 
технологічного устаткування та 

реактивів для облаштування 
лабараторії для контролю якості 

питної води на водозаборі по 
пров.Горького, 20 в м.Коростишеві

200,0 200,0 2020 Міська рада, 
МКП

«Водоканал,
підрядна

організація»

38. Капітальний ремонт будівлі 
лабараторії з прохідною на водозаборі 
по пров.Горького, 20 в м.Коростишеві

150,0 150,0 2020 Міська рада, 
МКП

«Водоканал»
39. Придбання компресора 

водокільцевого на головний водозабір
300,0 300,0 2020 Міська рада, 

підрядна 
організація

40. Капітальний ремонт приміщень 
управління засувками РЧВ та 

фільтрів на водозаборі по 
пров.Горького, 20 в м.Коростишеві

150,0 150,0 2020 МКП
«Водоканал»

41. Будівництво приміщення для 
зберігання твердопаливних матеріалів 

на КНС №2 за адресою 
вул.Семінарська, 27 в м.Коростишеві

300,0 150,0 150,0 2020 МКП
«Водоканал

42. Облаштування паркану та воріт на 
КНС №2 за адресою вул.Семінарська, 

27 в м.Коростишеві

120,0 50,0 70,0 2020 МКП
«Водоканал»

43. Заміна накриття на прийомній камері 
КНС №2 За адресою вул.Семінарська, 

27 в м.Коростишеві

30,0 30,0 2020 МКП
«Водоканал»



8

44. Будівництво боксів для ремонту та 
утримання автотранспорту МКП 

«Водоканал»

500,0 500,0 2020 Міська рада, 
МКП

«Водоканал»,
підрядна

організація
45. Виготовлення ІЖД на буріння 

артезіанських свердловин на 
Харитонівській ділянці 

Коростишівського родовища 
підземних вод

100,0 100,0 2020 Міська рада, 
підрядна 

організація

46. Виготовлення ПКД на будівництво 
павільйонів та оснащення нових 

артезіанських свердловин

100,0 100,0 2020 Міська рада, 
підрядна 

організація
47. Капітальний ремонт станції 

знезараження на головному 
водозаборі м.Коростишева

200,0 200,0 2020 Міська рада, 
МКП

«Водоканал»
48. Придбання триколісного вантажного 

мотоцикла ГЕРКУЛЕС Л
150,0 - - 150,0 - - 2020 Міська рада

49. Капітальний ремонт водопроводу по 
вул.Жовтнева в м.Коростишеві

200,0 150,0 50,0 2020 Міська рада, 
МКП

«Водоканал»,
підрядна

організація
50. Течешукач (прилад для визначення 

витоків води при ліквідації поривів)
150,0 150,0 2020 Міська рада, 

МКП
«Водоканал»,

підрядна
організація

51. Поточний ремонт громадських 
шахтних колодязів

200,0 200,0 2020 Міська рада, 
підрядна 

організація
52. Поточний ремонт водоканалізаційних 

мереж по вулицях міста Коростишева
600,0 600,0 2020 Міська рада, 

МКП
«Водоканал»,

підрядна
організація

Всього 12154,0 1331,0 - 4884,0 - 5939,0



3.БЛАГОУСТРІЙ

9

1 . Утримання вулиць двірниками на 
теритррії м.Коростишів

1747,5 1500,0 247,5 2020 КГ1
«Коростишівськ

ий
комунальник»

2. Обслуговування вуличного 
освітлення

1120,0 1120,0 2020 КП
«Коростишівськ

ий
комунальник»

3. Освітлення вул.Церковна в с.Теснівка 130,0 130,0 2020 Міська рада, 
підрядна 

організація
4. Освітлення вул.Молодіжна 

в с.Теснівка
130,0 130,0 2020 Міська рада, 

підрядна 
організація

5. Благоустрій старостинських округів 2179,0 980,0 1199,0 2020 КП
«Коростишівськ

ий
комунальник», 

в.о. старост
6 . Догляд за зеленими насадженнями 400,0 200,0 200,0 2020 КП

«Коростишівськ
ий

комунальник»,
підрядна

організація
7. Санітарна очистка на території міста 195,0 195,0 2020 КП

«Коростишівськ
ий

комунальник»
8. Зрізання аварійно-небезпечних дерев 400,0 - - 200,0 - 200,0 2020 КП

«Коростишівськ
ий

комунальник»,
КП

«Коростишівськ 
а комунальна

служба»,

9. Прибирання доріг від снігу 200,0 200,0 2020



10

підрядна
організація

10. Посипання доріг піскосумішшю 100,0 - - 100,0 - - 2020 Коростишівська 
міська рада, КП 
«Коростишівськ 

ий
комунальник»,

підрядна
організація

Коростишівська 
міська рада, КП 
«Коростишівськ 

ий

11. Г рейдерування доріг 195,0 - - 195,0 - - 2020
12. Розмітка доріг 200,0 - - 50,0 - 150,0 2020
13. Обслуговування світлофорів та камер 

відеоспостереження в м.Коростишеві
180,0 - - 180,0 - - 2020

14. Поточний ремонт освітлення вулиць 
міста

400,0 - - 400,0 - - 2020

15. Капітальний ремонт мережі 
вуличного освітлення по 
вул.Червоних Партизан в 

м.Коростишів Житомирської області 
(за межами населеного пункту)

50,0 50,0 2020

16. Придбання пристрою примусового 
зниження швидкості

40,0 - - 40,0 - - 2020

17. Придбання дорожніх знаків 40,0 - - 40,0 - - 2020
18. Транспортні послуги по перевезенню 20,0 - - 20,0 - - 2020
19. Придбання твердого палива для 

старостинських округів
90,0 - - 90,0 - - 2020

20. Придбання господарчих товарів 
(фарба, вапно тощо)

50,0 - - 50,0 - - 2020

21. Придбання ламп енергозбереження 100,0 - - 100,0 - - 2020
22. Придбання матеріалів для 

приготування піскосуміші (сіль, 
пісок, щебінь)

200,0 200,0 2020

23. Придбання запчастин на ремонт 
автотракторної техніки

400,0 - - 100,0 - 300,0 2020

24. Благоустрій доріг на кладовищах 200,0 - - 50,0 - 150,0 2020
25. Гідродинамічне очищення зливної 

каналізації в м.Коростишеві: 
вул.Різдвяна; 
вул.Гастело; 
вул.Київська; 
вул.Горького; 
вул.Соборна Площа; 
вул. Семінарська

1300,0 1300,0 2020

26. Поточний ремонт зливоприйомників в 
м.Коростишеві:

500,0 - - - - 500,0 2020



11

вул. Різдвяна; 
вул.Гастело; 
вул.Київська; 
вул.Горького; 
вул.Соборна Площа; 
вул.Семінарська

комунальник»,
підрядна

організація

27. Поточний ремонт оглядового 
майданчика верхньої частини 
міського парку

190,0 190,0 2020

28. Реконструкція фонтану за адресою 
вул.Соборна Площа м.Коростишів

50,0 - - 50,0 - - Коростишівська 
міська рада, КП 
«Коростишівськ 

ий
комунальник»,

підрядна
організація

29. Реконструкція фонтану за адресою 
вул.Дарбіняна в м.Коростишів

50,0 - - 50,0 - -

ЗО. Придбання навантажувача 
грейферного монтованого НМ -  1200 
«Карпатець»

1300,0 1300,0 2020

31. Придбання підмітально-прибиральної 
машини

1650,0 1650,0 - - - - 2020

32. Поточний ремонт цегляних боксів 200,0 - - - - 200,0 2020
33. Придбання залізобетонних 

конструкцій на майданчики ТПВ
195,0 - - 95,0 - 100,0 2020

34. Придбання камер спостережень 195,0 - - 195,0 - - 2020
35. Придбання садової техніки 30,0 - - 30,0 - - 2020
36. Придбання дизельного пального 100,0 - - 100,0 - - 2020

ВСЬОГО: 14526,5 2950,0 - 6720,0 - 4856,5

4.ДОРОЖНБО-МОСТОВЕ ГОСПОДАРСТВО

Капітальний ремонт дорожнього покриття
1 . вул.Жовтнева в м.Коростишеві 1010,0 - - 1010,0 - - 2020 Коростишів 

ська міська 
рада,
КП

«Коростиші
ський

комунальни

2. вул.Молодіжна в мКоросишеві 1013,5 912,1 - - - 101,4 2020
3. провул.Горького в м.Коростишів 1300,0 - - - - 1300,0 2020
4. по вул .Шевченка від буд. №79 до буд. 

№7 по вул. Н.Сосніної в 
м.Коростишеві

1320,3 1188,3 132,0 2020

5. вул.Будьоного в м.Коростишеві 1300,0 - - - - 1300,0 2020
6 . вул.Семінарська в м.Коростишеві 6147,6 5532,8 - - - 614,8 2020



12

7. Виготовлення ПКД по капітальному 
ремонту вул.Героїв Крут в 

м.Коростишеві

50,0
'

50,0 2020 к», підрядна 
організація

ВСЬОГО ПО КАПРЕМОНТАХ: 12141,4 7633,2 - 1010,0 - 3498,2

Поточний ремонт дорожнього покриття
1. вул.Соборна Площа в м.Коростишеві 200,0 - - 200,0 - - 2020 Коростишів 

ська міська 
рада, КП 

«Коростиші 
ський

комунальни 
к», підрядна 
організація

2. вул.Героїв Небесної Сотні в 
м.Коростишеві

200,0 - - 200,0 - - 2020

3. вул.Шевченка в м.Коростишеві 200,0 - - 200,0 - - 2020
4. вул.Семінарська в м.Коростишеві 200,0 - - 200,0 - - 2020
5. вул. Червоних Партизан в 

м.Коростишеві
200,0 - - 200,0 - - 2020

6. вул.Володимирська в м. Коростишеві 200,0 - - 200,0 - - 2020
7. вул.Польова 200,0 - - 200,0 - - 2020
8. вул.Григорія Сковороди 150,0 - - 150,0 - - 2020
9. вул. Дарбіняна 50,0 - - 50,0 - - 2020

ТО. вул.Островського 200,0 - - 200,0 - - 2020
11. вув.Назаренка 200,0 - - 200,0 - - 2020
12. вул.Паперова 200,0 - - - - 200,0 2020
13. вул.Різдвяна 200,0 - - - - 200,0 2020
14. Поточний ремонт тротуарів 300,0 - - - - 300,0
15. вул.Київська (другорядна) від 

Дмітрова до вул.Грибоєдова в 
м.Коростишеві

200,0 200,0 2020

16. вул.Київська (другорядна) 
вул.Шевченка до вул.Добрянського в 
м.Коростишеві

200,0 200,0 2020

17. проїзд від вул.Соборна Площа 24 до 
вул.Дарбіняна

200,0 - - - - 200,0 2020

18. проїзд по вул.Горького 28 А до 
провул.Чехова

200,0 - - - - 200,0 2020

19. місцевий проїзд по вул. Київська 
139А-147А

200,0 - - - - 200,0 2020

20. проїзд вул.І.Франка до вул.Різдвяна 200,0 - - - - 200,0 2020
21. Проїзд від вул. Зарічна до 

вул.Пушкіна
200,0 - - - 200,0 2020



13

2 2 . п р о їз д  в у л .К и їв с ь к а  112 д о  
в у л .Г р и б о е д о в а

2 0 0 ,0 - - - - 2 0 0 ,0 2 0 2 0

Всього 4300,0 - - 2000,0 - 2300,0
5.ЖИТЛОВЕ ГОСПОДАРСТВО

1. Капітальний ремонт системи 
водопостачання, заміна підвальної 

мережі та стояків в багатоквартирних 
житлових будинках м.Коростишева: 

вул.Горького 12 а; 
вул.Київська 108 а; 
вул.Київсська 110; 
вул.Дарбіняна, 6; 

вул.Соборна Площа 8; 
вул.Горького 28 а

35.0
35.0
22.0
35.0
25.0
5.0

-
35.0
35.0
22.0
35.0
25.0
5.0

- -

Міська рада, 
КП

«Коростиші
вська

комунальна
служба»

Всього на суму: 157,0 - 157,0 - - 2020
2. Капітальний ремонт дворової 

каналізаційної мережі в 
багатоквартирних житлових будинках 
м.Коростишева: 
вул .Київська 103, 
вул.Соборна Площа 23, 
вул.У.Громової 7, 9, 11, 
вул.Мануїльського 4, 
вул.І.Франка 2 в,

143,0 143,0 2020 Міська рада, 
КП

«Коростиші
вська

комунальна
служба»

3. Капітальний ремонт даху за адресою: 
вул. Київська, 112

100,0 - - - 100,0 2020

4. Капітальний ремонт відмостки та 
цоколя приміщення по вул .Київська, 

112 в м.Коростишеві

50,0 50,0 2020

5. Придбання запчастин для ремонту 
автотранспортноь техніки

200,0 - - - 200,0 2020 Міська рада, 
КП

«Коростиші
вська

комунальна
служба»

6. Придбання екскаватора із зворотньою 
лопатою 210

220,0 - 220,0 - - 2020

7. Придбання косарки для буряну 135,0 - 135,0 - - 2020
8. Заміна системи опалення в 

адмінприміщенні КП 
«Коростишівська комунальна 
служба»

80,0 80,0 2020



14

9. Придбання матеріалів та обладнання 
для КП «Коростишівська комунальна 
служба»:

будівельні ліса;
бензогенератор;
акумулятор для вантажних
автомобілів;
мотопомпа;
компютери, компютерна 
техніка

10,0
25.0
5.0

10.0 
30,0

10,0
25.0
5.0

10.0 
30,0

10. Капітальний ремонт 
багатоквартирних житлових будинків 
відповідно до порядку 
співфінансування

800,0 800,0

Всього: 1965,0 - - 655,0 - 1310,0

6. РОЗВИТОК ЗАКЛАДІВ ОСВІТИ

1 . Капітальний ремонт спортивної зали 
Коростишівської ЗОШІ-ІІІ ст.№1

300,0 - - - 300,0 2020 Відділ
освіти,

2. Поточний ремонт санвузлів 
Коростишівського НВК 

«Загальноосвітня школа І-ІІ ступенів- 
ліцей інформаційних технологій 

ім.Л.Х.Дарбіняна»

150,0 150,0 2020 молоді та 
спорту 

міської ради

3. Поточний ремонт шкільної їдальні 
Коростишівської ЗОШ І-ІІІ ступенів 

№3

280,0 280,0 2020

4. Заміна віконних та дверних блоків у 
Коростишівській гуманітарній 
гімназії ім.Т.Г.Шевченка №5

1400,0 1400,0 2020

5. Поточний ремонт актової зали (стеля, 
електромережа) Коростишівського 

НВК «Спеціалізована школа І 
ступеня-гімназія ім.О.Ольжича»

280,0 280,0 2020

6. Капітальний ремонт даху 
Більковецької ЗОШ І-ІІІ ступенів

300,0 - - - 300,0 2020



15

7. Поточний ремонт санвузлів у 
Вільнянському ліцеї

200,0 - - 200,0 2020 ■

Відділ 
освіти, 

молоді та 
спорту 

міської ради

8. Капітальний ремонт частини даху 
Стрижівського ліцею

400,0 - - 400,0 2020

9. Встановлення котла у Щигліївській 
ЗОШІ-ІІІ ступенів

300,0 - - 300,0 2020

10. Капітальний ремонт даху основного 
приміщення Квітневої ЗОШ І-ІІІ 

ступенів

250,0 і 250,0 2020

11. Капітальний ремонт кухні у 
коростишівському ДНЗ №5

200,0 ! - - 200,0 2020

12. Заміна котла, ремонт системи 
опалення у Коростишівському ДНЗ 

№6

Ь 300,0 300,0 2020

13. Капітальний ремонт харчоблоку ДНЗ 
№7

300,0 - - - 300,0 2020

14. Поточний ремонт асфальтного 
покриття ДНЗ №7

200,0 - 200,0 - - - 2020

15. Капітальний ремонт частини фасаду у 
Коростишівському ДНЗ №8

300,0 - - - 300,0 2020

16. Капітальний ремонт пральні 
Коростишівського ЗДО №10 по 
вул.Небаби у м.Коростишеві

300,0 300,0 2020

17. Облаштування 3-х груп 
Коростишівського ЗДО 
№13(придбання меблів)

300,0 300,0 2020

18. Поточний ремонт приміщення 
Квітневого ЗДО

250,0 - - - 250,0 2020

19. Заміна вікон на металопластикові у 
СЮТ м.Коростишева

100,0 - - - 100,0 2020

20. Встановлення огорожі у ДЮКФП 100,0 - - - 100,0 2020
21. Капітальний ремонт огорожі у КУ 

ДЮСШ
250,0 - - - 250,0 2020

22. Термосанація будівлі КУ 
Коростишівський ЕРЦ

300,0 - - - 300,0 2020

23. Організація роботи пришкільних 
таборів

577,0 - - - 577,0 2020

24. Придбання путівок на оздоровлення 
дітей у стаціонарних таборах

179,0 - - “ 179,0 2020



16

25. Капітальний ремонт покрівлі та 
часткова термосанація 
Коростишівської школи І-ІІІ ступенів 
№3 Житомирської області по 
вул.Назаренка 16, м.Коростишева 
Житомирської області

4500,0 4500,0 2020 Відділ 
освіти, 

молоді та 
спорту 

міської ради

26. Проведення протипожежних заходів в 
закладах освіти (облаштування 
пожежної сигналізації, просочування 
дерев’яних конструкцій та ремонт й 
встановлення)

7500,0 7500,0 2020

Всього 19516,0 - 200,0 - - 19316,0

7.РОЗВИТОК КУЛЬТУРИ ТА ТУРИЗМУ

Міський Будинок культури

1. Поточний ремонт міського будинку 
культури

100,0 100,0 2020 Відділ 
культури 

та туризму 
міської 

ради

Методичний центр відділу культури та туризму

1. Поточний ремонт стелі 70,0 70,0 2020 Відділ 
культури 

та туризму 
міської 
ради

Централізована бухгалтерія відділу культури та туризму ОТГ

1. Поточний ремонт кабінету 70,0 70,0 2020 Відділ 
культури 

та туризму 
міської 
ради



Коростишівська публічна бібліотека

1. Капітальний ремонт читального залу 
Публічної бібліотеки в приміщенні 
Будинку культури вулиця Соборна 
Площа, 20

540,0 300,0 240,0 2020 Відділ 
культури 

та туризму 
міської 
ради

Дитяча художня школа

1. Поточний ремонт підлоги 40,0 40,0 2020 Відділ 
культури 
та туризму 
міської 
ради

Дитяча музична школа

1. Реконструкція класу та поточний 
ремонт коридорів

30,0 30,0 2020 Відділ 
культури 

та туризму 
міської 
ради

2. Придбання театральних крісел 47,0 47,0 2020

Старостинські округи

1. Придбання електроконвектора в 
бібліотеку с.Щигліївка

5,0 5,0 2020 Відділ 
культури 

та туризму 
міської 

ради
2. Придбання електроконвектора в 

бібліотеку с.Кропивня
5,0 5,0 2020

3. Придбання електроконвектора в 
бібліотеку с.Більківці

5,0 5,0 2020

4. Капітальний ремонт фасаду клубу в 
с.Стрижівка.

150,0 150,0 2020

5. Капітальний ремонт (перекриття даху) 
в клуб с.Віленька

120,0 120,0 2020



18

6. Придбання та встановлення 
металопластикових вікон в клубі 
с. Біленька

20,0 20,0 2020

7. Поточний ремонт примыщення клубу в 
с.Царівка

100,0 100,0 2020

8. Капітальний ремонт гурткової кімнати 
клубу в с.Царівка

75,0 75,0 2020

9. Придбання та встановлення 
металопластикових вікон в клуб 
с.Голубівка

14,0 14,0 2020

10. Заміна проводки в клубі с.Голубівка 10,0 - - - - 10,0 2020

11. Придбання обігрівача в клуб 
с.Щигліївка

4,0 4,0 2020 Відділ 
культури 

та туризму 
міської 
ради

12. Капітальний ремонт приміщення клубу 
ззовні та всередині в с.Теснівка

600,0 600,0 2020

13. Перекриття даху в клубі с.Теснівка 600,0 - - - - 600,0 2020

14. Заміна електропроводки в клубі 
с.Теснівка

10,0 10,0 2020

15. Заміна електропроводки в клубі 
с.Вільня

10,0 10,0 2020

16. Придбання та встановлення 
металопластикових вікон в клубі 
с.Вільня

75,0 75,0 2020

17. Поточний ремонт стелі в клубі с.Козак 10,0 - - - - 10,0 2020

18. Придбання та встановлення вхідних 
дверей в будинку культури в 
с.Більківці

15,0 15,0 2020

Всього 2725,0 - 300,0 - - 2425,0



19

З.СОЦІАЛЬНИЙ ЗАХИСТ НАСЕЛЕННЯ

1. Надання адресної матеріальної 
допомоги:

малозабезпеченим верствам 
населення;
учасникам АТО та їх сім’ям; 
інвалідам;
надання допомоги на 
поховання особи, яка не 
досягла пенсійного віку та на 
момент смерті не працювала, 
не перебувала на службі, не 
зареєстрована у центрі 
зайнятості як безробітна, 
виконавцю волевиявлення 
померлого або особі, яка 
зобов’язалась поховати 
померлого; 
іншим категоріям

150,0 150,0 2020 Міська рада

2. Відшкодування витрат за 
безкоштовне перевезення пільгових 

категорій населення на території 
Коростишівської міської ради 
пасажирським автомобільним 

транспортом загального користування 
згідно положення «Про порядок 

відшкодування витрат за безкоштовне 
перевезення пільгових категорій 

населення на території 
Коростишівської міської ради 
пасажирським автомобільним 

транспортом загального 
користування»

1170,0 1170,0 2020 Міська
рада

3. Відшкодування інвалідам по зору, 
почесним громадянам міста, сім’ям 

загиблих учасників АТО 50% 
вартості комунальних послуг

300,0 300,0 2020 Міська рада



20

4. Співфінансування проведення 
лікування та медичної реабілітації 

учасників АТО

50,0 50,0 2020 Міська рада

5. Капітальний ремонт чи реконструкція 
житла, що перебуває у власності 
дітей-сиріт, дітей, позбавлених 

батьківського піклування та осіб з їх 
числа

150,0 75,0 75,0 2020 Міська рада, 
підрядна 

організація

6 . Забезпечення дітей-сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського 

піклування та осіб з їх числа 
соціальним житлом

450,0 150,0 300,0 2020 Міська рада, 
підрядна 

організація

7. Виготовлення друкованої продукції 
(інформаційні буклети, листівки, 

брошури, тематичні зошити тощо) 
для проведення рекламно- 

інформаційних заходів щодо 
сімейної, тендерної політики та 

запобігання протидії домашньому 
насильству, торгівлі людьми

20,0 - - - - 20,0 2020

Міська рада, 
підрядна 

організація

ВСЬОГО 2290,0 - 225,0 1670,0 - 395,0

9.СТАРОСТТЇНСЬКІ ОКРУГИ

Б іл ь к о в е ц ь к и й  ст а р о с т и н с ь к и й  о к р у г
1. Вуличне освітлення вул Воронцова 

с.Більківці
200,0 - - - - 200,0 2020 Коростишів 

ська міська 
рада,

в. о. старости 
Більковецьк 

ого
старостинсь 
кого округу

2. Вуличне освітлення вул Ударник 
с.Більківці

200,0 - - - - 200,0 2020

3. Виготовлення ПКД на капремонт 
дорожнього покриття вул. Воронцова

80,0 - - - - 80,0 2020

4. Виготовлення ПКД на капремонт 
дорожнього покриття вул.Миру

60,0 - - - - 60,0 2020

5. Поточний ремонт вул.Лісова 
с.Більківці

150,0 - - - - 150,0 2020

6. Поточний ремонт 
вул.Церковнаис.Більківці

200,0 - - - - 200,0 2020



21

7. Поточний ремонт адміністративного 
приміщення Більковецького 

старостинського округу

100,0 100,0 2020

Всього по старостинському округу 990,0 - - - - 990,0
Вільнянський старостинський округ

1. Поточний ремонт вул.Польова 
с.Вільня

50,0 - - - - 50,0 2020 Коростишів 
ська міська 

рада,
в.о.старости
Вільнянсько

го
старостинсь 
кого округу

2. Видалення дерев на території 
кладовища в с.Вільня

10,0 - - - - 10,0 2020

3. Благоустрій населеного пункту 30,0 - - - - 30,0 2020
4. Реконструкція вуличного освітлення 

вул .Центральна, с.Вільня
100,0 - - - - 100,0 2020

5. Поточний ремонт дорожнього 
покриття від с.Вільня до с.Голубіївка

200,0 200,0 - 2020

Всього по старостинському округу 390,0 - - - 200,0 190,0
Віленківський старостинський округ

1. Скошування та вирізання кущівв на 
території кладовищ в с.Віленька та 
с.Онишпіль

10,0 10,0 2020 Коростишів 
ська міська 
рада,
в.о.тарости
Віленківськ
ого
старостинсь 
кого округу

2. Придбання матеріалів для проведення 
благоустрою (вапно, краска, цвяхи 
віники тощо)

10,0 10,0 2020

3. Поточний ремонт вул.Миру 
с.Віленька

200,0 - - - - 200,0 2020

4. Поточний ремонт вул.Садиба 
с.Віленька

150,0 - - - - 150,0 2020

5. Поточний ремонт дорожнього 
покриття вул. Кратова (щебінь)

50,0 - - - - 50,0 2020

6. Поточний ремонт дорожнього 
покриття (щебінь) вул.Шевченка

50,0 - - - - 50,0 2020

7. Поточний ремонт дорожнього 
покриття (щебінь) вул. Садова

50,0 - - - - 50,0 2020

8. Поточний ремонт дорожнього 
покриття (щебінь) вул. Польова

50,0 - - - - 50,0 2020

9. Поточний ремонт дорожнього 
покриття (щебінь) вул. Мисливська

50,0 - - - - 50,0 2020

10. Поточний ремонт дорожнього 
покриття (щебінь) вул.Миру

50,0 - - - - 50,0 2020

11. Поточний ремонт адмінприміщення 15,0 - - - - 15,0 2020



22

Всього по старостинському округу 685,0 - - - - 685,0
Вільнянківський старостинський округ

1. Поточний ремонт вуличних доріг в с. 
Вільнянка вул.Садова, пров.Лісовий

70,0 - - - - 70,0 2020 Коростишів 
ська міська 
рада, в.о. 
старости 
Вільнянківс 
ького
старостинсь 
кого округу

2. Поточний ремонт вуличної дороги в 
с.Радівка вул.Центральна

50,0 - - - - 50,0 2020

3. Роботи по упорядкуванню 
сміттєзвалища в с.Вільнянка

30,0 - - - - 30,0 2020

4. Видалення дерев на кладовищі в 
с.Борок

30,0 - - - - 30,0 2020

5. Встановлення огорожі на кладовищі в 
с.Борок та с.Вільнянка

60,0 “

' ' '

60,0

Всього по старостинському округу 240,0 - - - - 240,0
Здвижківський старостинський округ

1 . Благоустрій населених пунктів 10,0 - - - - 10,0 2020 Коростишів 
ська міська 
рада, в.о. 
старости 
Здвижківськ 
ого
старостинсь 
кого округу

2. Зрізання аварійно-небезпечних дерев 
на кладовищі

50,0 - - - - 50,0 2020

• з . Капітальний ремонт дорожнього 
покриття вул.Болячівська с.Здвижка

100,0 - - - - 100,0 2020

4. Поточний ремонт вул.Садиба, 
с.Здвижка

50,0 - - - - 50,0 2020

5. Поточний ремонт вул. Шевченка, 
с.Здвижка

50,0 - - - 50,0 2020

6. Поточний ремонт вул.Вузиловка 
с.Здвижка

50,0 - - - - 50,0 2020

7. Поточний ремонт вул.Гранітна, 
с.Здвижка

50,0 - - - - 50,0 2020

8 . Поточний ремонт вул.Весняна, 
с.Здвижка

50,0 - - - - 50,0 2020

9. Заміна проводки в адмінприміщені 
старостинського округу

10,0 - - - - 10,0 2020

Всього по старостинському округу 420,0 - - - - 420,0

Квітневий старостинський округ
1. Розробка ПКД капітальний ремонт 

вул .Київська с.Царівка
40,0 - - - - 40,0 2020 Коростишів 

ська міська



23

2. Огорожа кладовища секціями 
залізобетонного паркану в 
с.Браженець

60,0 60,0 2020 рада, в.о. 
старости 
Квітневсько 
го
старостинсь 
кого округу

3. Придбання матеріалів для проведення 
благоустрою (вапно, краска, цвяхи 
віники тощо)

5,0 5,0 2020

Всього по старостинському округу 105,0 - - - - 105,0

Кропивнянський старостинський округ
1 . Реконструкція освітлення 

вул.Шевченка та вул.Коростишівська 
в с.Кропивня

208,0 208,0 2020 Коростишів 
ська міська 
рада,
в.о.старости
Кропивнянс
ького
старостинсь 
кого округу

2. Поточний ремонт вул.Лісова в 
с.Кропивня

50,0 - - - - 50,0 2020

3. Поточний ремонт вул.Жовтнева в 
с.Г олубівка

50,0 - - - - 50,0 2020

4. Капітальний ремонт вул.Шевченка в 
с.Кропивня

192,0 - - - - 192,0 2020

5. Видалення дерев на території 
кладовищ в с.Голубівка та 
с.Єлизаветівка

20,0 20,0 2020

Всього по старостинському округу 520,0 - - - 520,0
Стрижівський старостинський округ

1 . Капітальний ремонт покриття пров. 1 
Травня, вул. 1 Травня в с.Стрижівка 
(коригування)

549,0 549,0 2020 Коростишів 
ська міська 
рада,
в.о.старости
Стрижівськ
ого
старостинсь 
кого округу

2. Капітальний ремонт покриття 
вул.Молодіжна в с.Стрижівка 
(коригування)

295,0 295,0 2020

3. Капітальний ремонт покриття вул. 
Набережна від буд.№1 до буд.№22 в 
с.Стрижівка

1488,6 1488,6 2020

4. Капітальний ремонт покриття вул. 
Набережна від буд.№22 до буд.№25 в 
с.Стрижівка

1150,9 1150,0 2020

5. Поточний ремонт вул .Церковна 
с.Стрижівка

100,0 - - - - 100,0 2020

6. Поточний ремонт 
вул.В.Шевченківська с.Стрижівка

100,0 - - - - 100,0 2020



24

7. Поточний ремонт вул .Дубина 
с.Стрижівка

100,0 - - - - 100,0 2020

8. Грейдерування дороги до кладовища в 
с.Колодязьки

30,0 - - - - 30,0 2020

9. Оформлення права власності на 
будівлі соціальної сфери та земельні 
ділянки

10,0 10,0 2020

10. Придбання огорожі для 
адмінприміщення Стрижівського 
старостинського округу

150,0 150,0 2020

Всього по старостинському округу 3973,5 - - - - 3973,5

Щигліївський старостинський округ
1. Придбання товарно-матеріальних 

цінностей для обрядового залу в 
с.Щигліївка

100,0 100,0 2020 Коростишів 
ська міська 
рада,
в.о.старости
Щигліївсько
го
старостинсь 
кого округу

2. Огорожа кладовищ в с.Продубіївка , 
с.Вишневе, с.Щигліївка

100,0 - - - - 100,0 2020

3. Освітлення сіл Щигліївського 
старостинського округу 
(с.Придубіївка на перехресті вулиць 
Весняна і Лісова в с.Грубське на 
перехресті вулиць І.Франка і 
Л.Українки)

300,0 300,0 2020

Всього 500,0 - - - - 500,0
10.ШШІ ПРОГРАМНІ ЗАХОДИ

1 Впровадження електронного 
документообігу в Коростишівській 
міській раді

200,0 200,0 2020 Міська рада,
підрядна
організація

2. Проведення грошово-експертної 
оцінки земельних ділянок

90,0 90,0 2020 Міська рада

3. Проведення грошово-експертної 
оцінки нежитлових приміщень

50,0 - - - - 50,0 2020 Міська рада

4. Судовий збір 50,0 - - 50,0 - - 2020 Міська рада



25

5. Виготовлення технічних паспортів на 
об’єкти нерухомого майна 
комунальної власності

50,0 50,0 2020 Міська рада

6. Розробка проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки в 
м.Коростишеві по вул.Шевченка, 40 
(територія ринку)

20,0 20,0 2020 Відділ 
земельних 
відносин та 
екології міської 
ради, КП 
«Коростишівсь 
кий міський 
ринок»

7. Розроблення проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки 
для розміщення парку-пам’ятки 
садово-паркового мистецтва 
місцевого значення 
«Коростишівський»

800,0 800,0 2020 Міська рада,
підрядна
організація

8. Розроблення технічної документації 
по визначенню нормативної грошової 
оцінки земель населених пунктів: 
с.Здвижка, с.Вільня, с.Семенівка, 
с.Щигліївка, с.Струцівка, с.Грубське, 
с.Продубіївка, с.Вишневе, с.Більківці, 
с.Козак, с.Віленька, с.Онишпіль, 
с.Вільнянка, с.Борок, с.Радівка, 
с.Квітневе, с.Антонівка, с.Браженець, 
с.Красилівка, с.Царівка,с.Кропивня, 
с.Видумка, с.Голубівка, 
с.Єлізаветівка, с.Стрижівка, 
с.Колодязьки

800,0 150,0 650,0 2020 Міська рада,
підрядна
організація

9. Розробка технічної документації із 
землеустрою щодо інвентаризації 
земель комунальної власності по 
старостинським округам 
Коростишівської ОТГ:

Здвижківський;
Щигліївський;
Більковецький;
Віленьківський;

1500,0 1500,0 2020 Міська рада,
підрядна
організація



26

Вільнянківський; 
Квітневий; 
Кропивнянський; 
Стрижівський; 
Вільнянський 

старостинські огруги
ВСЬОГО: 3560,0 - - 340,0 - 3220,0 2020

Забезпечення пожежної та техногенної безпеки, захисту населення і територій від надзвичайних ситуацій
1 . Проведення обробки дерев’яних 

конструкцій горищних приміщень 
установ, організацій, підприємств 
вогнезахисними засобами

200,0 200,0 Підрядна
організація

2. Придбання, технічне обслуговування 
(перезарядка) первинних засобів 
пожежогасіння

50,0 5,0 45,0 Міська рада, 
комунальні 

підприємства 
Корости- 

шівської міської 
ради, заклади 

освіти, культури
3. Приведення у належний стан 

відповідно до встановлених вимог 
протипожежного водопостачання 
міста, сільських населених пунктів 
(пожежних гідрантів, пожежних 
водойм, водонапірних веж)

105,0 105,0 Міська рада, 
КП

«Коростишівськ
ий

комунальник»,
Підрядна

організація
4. Приведення до належного стану та 

утримання захисних споруд 
цивільного захисту

300,0 300,0 Підрядна
організація

5. Матеріально технічне забезпечення 
пожежно-рятувальної частини 
(придбання пожежної, спеціальної 
рятувальної техніки, обладнання, 
пально-мастильних матеріалів, 
засобів захисту органів дихання, 
радіаційного, хімічного та 
бактеріологічного захисту, речового 
майна, засобів зв’язку, запчастин, 
обладнання тощо)

50,0 50,0 Міська рада



27

6. Приведення до належного стану 
гідротехнічних споруд річок та 
водойм громади

100,0 100,0 Міська рада

7. Реалізація та впровадження 
інженерно-технічних заходів 
цивільного захисту у містобудуванні 
(містобудівній документації) та під 
час будівництва небезпечних об’єктів 
(у проектній документації)

100,0 100,0 Міська рада

8. Обладнання адміністративного 
приміщення міської ради за адресою 
Володимирська 1, м.Коростишів 
системою протипожежного захисту 
відповідно до ДБН В.2.5-56:2014 
«Системи протипоежного захисту»

80,0 80,0 Міська рада

9. Створення, накопичення та 
збереження місцевого матеріального 
резерву для запобігання і ліквідації 
наслідків надзвичайних ситуацій*

678,6 678,6 Міська рада

ВСЬОГО: 1663,6 - - 5,0 - 1658,6 - X
ВСЬОГО ПО ПРОГРАМІ 172903,6 93098,7 725,0 19003,0 200,0 59876,95
*- відповідно до заходів Комплексної програми створення і використання матеріального резерву для запобігання, ліквідації надзвичайних ситуацій




